
 

Znak sprawy: RDIMa.0211.125.2023 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.),  
w związku z § 3 ust. 4 pkt 1 Regulaminu w zakresie nadania stopnia doktora habilitowanego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 44/2023 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 25 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
w zakresie nadania stopnia doktora habilitowanego (Monitor Prawny PŚ z 2023 r. poz. 1096), po zapoznaniu  
się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej w dniu 17 października 2023 r., Rada 
Dyscypliny Inżynieria Materiałowa Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa, wszczętego na wniosek  
dr. inż. Marka Stanisława Węglowskiego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


